

# **Protokół nr 39/12 z posiedzenia**

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu

w dniu 19.12.2012 r.

## **1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.**

Posiedzenie komisji otworzył Przewodniczący Adam Jakubowski, stwierdzając na podstawie listy obecności wymagane quorum, obecne 4 osoby. Lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu. Spóźnienie zapowiedział radny Jan Magda, Roman Pawłowski Michał Sutyła i radna Teresa Purgal.

## **2. Przyjęcie porządku posiedzenia.**

Porządek został przyjęty w zaproponowanej wersji i stanowi zał. nr 2 do protokołu. Przewodniczący zwrócił się z prośbą o możliwość zmiany kolejności rozpatrywania poszczególnych punktów porządku, zgodnie z dyspozycyjnością pracowników uczestniczących w spotkaniu.

## **3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia (6.12.2012).**

Do protokołu z poprzedniego spotkania w dniu 6.12.2012 r. nie wniesiono uwag, wobec czego proponuje się przyjęcie protokołu bez odczytywania.

## **4. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie na rok 2012.**

Pani Skarbnik poinformowała o zmianach, które w formie autopoprawki zostaną wprowadzone przez Burmistrza, omówiła również propozycje zwiększenia dochodów i wydatków na kwotę 67 095 zł. Dochody zwiększa się o kwotę 67 095 zł (dochody bieżące). Wydatki zwiększa się o kwotę 183 018 zł (wydatki bieżące 177 018 zł, wydatki majątkowe 6 000 zł) i zmniejsza się o kwotę 115 923 zł (wydatki bieżące 6 000 zł, wydatki majątkowe 109 923 zł). Zmiany polegają między innymi na zwiększeniu dochodu na kwotę 67 095 zł z tytułu subwencji oświatowej, zwiększeniu wydatku na kwotę 177 018 zł z przeznaczeniem na zapłatę za usługę związaną z odzyskaniem podatku VAT za okres od czerwca do września 2012 r., zwiększeniu wydatku na kwotę 6 000 zł na dotację celową dla Zakładu Ochrony Środowiska z przeznaczeniem na zakup rozrzutnika zawieszanego piasku i soli niezbędnego do przeprowadzenia akcji zimowej, który sfinansowany będzie z zakupu usług związanych z akcją zimową, zmniejszeniu wydatku na zadanie inwestycyjne „Remont i przebudowa drogi ul. Polnej w Międzyzdrojach” na kwotę 109 923 zł.

## **STANOWISKO**

Za przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 4 radnych.

-----na posiedzenie przybyli radni: Roman Pawłowski oraz Jan Magda, stan 6 radnych.

## **5. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV / 23 / 11 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 4 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Międzyzdroje na lata 2012 – 2024.**

Pani Skarbnik Agnieszka Sadka wyjaśniła, że w tym projekcie uchwały zostaną również wprowadzone autopoprawki, które omówiła. Zmianie ulegają tutaj trzy załączniki, tj. wieloletnia prognoza finansowa Gminy Międzyzdroje na lata 2012-2024, objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Międzyzdroje na lata 2012-2024 oraz planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Międzyzdroje w latach 2012-2023. W załączniku nr 3 zmiana występuje w zadaniu pn. „Budowa infrastruktury Portu Jachtowego w Wapnicy”- w związku z płatnościami dotyczącymi usług Inżyniera Kontraktu w kwocie 87 475,94 zł w roku 2013 a nie jak planowano w roku 2012 zwiększono limit wydatków w roku 2013. Natomiast w zadaniu pn. „Remont i przebudowa drogi ul. Polnej w Międzyzdrojach ...” - w związku ze zmniejszeniem wydatku w uchwale w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie na kwotę 109 923 zł zmniejsza się limit wydatków w roku 2012, łączne nakłady finansowe oraz limit zobowiązań. Kontynuując Pani Skarbnik poinformowała, że w umowach, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok- umowy na sporządzenie planów zagospodarowania przestrzennego- zmieniono limit wydatków w roku 2013 z kwoty 90 000 zł na kwotę 134 000 zł w związku z niezrealizowaniem części wydatków w roku 2012.

STANOWISKO za pozytywnym zaopiniowaniem projektu budżetu opowiedziało się 6 radnych.

-----na komisję przybyła Pani Teresa Purgal oraz Rafał Wolny, stan 8 radnych -----

#### **6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIX /162 /11 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2012 rok.**

W niniejszej uchwale zmienia się załącznik nr 6 „Plan przychodów oraz kosztów samorządowego zakładu budżetowego” w związku z realizacją ponadplanowych przychodów na łączną kwotę 113 672,05 zł, z czego: ze sprzedaży składników majątkowych 18 374,88 zł, pozostałych odsetek 3 914,24 zł, z różnych dochodów 6 382,93 zł, z wpływów z usług 85 000 zł. – wyjaśniła Pani Skarbnik.

STANOWISKO za pozytywnym zaopiniowaniem projektu budżetu opowiedziało się 7 radnych, wstrzymała się 1 osoba.

#### **7. Przyjęcie projektu budżetu Gminy na 2013 rok.**

Radna Teresa Purgal nawiązała do rozmów z przedstawicielami Klubu „Jantar” w odniesieniu do zabranych środków budżetowych, szkoda, że na komisji zabrakło pewnych informacji, które sprawiły, że komisja podjęła takie ustalenia. Trener klubu jest utrzymywany z wpłat rodziców, podczas gdy inne kluby są utrzymywane z dotacji.

Komisja zapoznała się z kosztami klubu przedstawionymi komisji na piśmie.

Burmistrz obecny na posiedzeniu komisji nawiązał do rozmów w tym zakresie, informując, że 11.01 proponuje spotkanie komisji w sprawie ustalenia, jak należy rozwiązać ten problem w odniesieniu do działalności sportu w Gminie. Wówczas warto porozmawiać również o Klubie Jantar.

Komisja zwraca się z prośbą o dostarczenie sprawozdania klubu z poprzedniego roku, co pozwoli powrócić do zagadnienia raz jeszcze.

**8. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 4 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy Gminy Międzyzdroje na lata 2013-2024 r.**

Radny Jan Magda poinformował, że temat zostanie wprowadzony do porządku obrad, gdyż został omyłkowo pominięty.

Przewodniczący zwrócił się o zmianę porządku posiedzenia. Proponuje kontynuować jego realizację wg poniższej kolejności, zgodnie z porządkiem obrad sesji, który ulegnie zmianie.

**9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienia nieruchomości (Zwycięstwa 3).**

Projekt uchwały zreferowała Pani Edyta Konarzewska informując, że w związku z rezygnacją dzierżawcy z dalszej dzierżawy lokalu użytkowego o powierzchni 52,97 m<sup>2</sup>, usytuowanego w parterze budynku przy ul. Zwycięstwa 3 w Międzyzdrojach, przedmiotowy lokal został przeznaczony do wydzierżawienia w trybie przetargu nieograniczonego na okres 5 lat. Podjęte dotąd 4 próby wydzierżawienia lokalu z przeznaczeniem na działalność handlowo-usługową nie przyniosły rezultatu. Ze względu na zły stan techniczny lokalu oraz konieczność poniesienia znacznych nakładów pozwalających na prowadzenie w lokalu działalności, proponuje się wydłużenie okresy proponowanej dzierżawy do 10 lat.

STANOWISKO za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały opowiedziało się 5 radnych, wstrzymała się 1 osoba, przeciwko była 1 osoba.

**10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu (na ułożenie TV Kab. oraz Internetu).**

Pani Konarzewska wyjaśniła, że chodzi o podłączenie użytkowników ul. Polnej do w/w sieci telewizji kablowej i internetu.

Na pytanie Radnego Romana Pawłowskiego, czy jest tutaj doliczony koszt rzeczoznawcy. Pani Kierownik potwierdziła, że jest to doliczone do kosztów.

Komisja zwróciła uwagę na konieczność poprawienia zapisów w uzasadnieniu do projektu uchwały, za poprawką opowiedziało się 8 radnych.

Całość uchwały wraz z autopoprawką poddano pod głosowanie, za przyjęciem opowiedziało się 8

**11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości (ul. Światowida 6).**

Pani Edyta Konarzewska poinformowała, że w związku z rozwiązaniem umowy dzierżawy nieruchomości położonej przy ulicy Światowida 6, na której usytuowany jest obiekt toalet publicznych, proponuje się przeznaczyć przedmiotową nieruchomość do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego.

STANOWISKO komisja pozytywnie opiniuje przedłożony projekt uchwały, za przyjęciem opowiedziało się 8 radnych.

**12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości ( ul. Kolejowa 3).**

Jest to sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego dwóch lokali użytkowych o powierzchniach: 32,9 m<sup>2</sup> i 20,5 m<sup>2</sup>, usytuowanych w parterze budynku położonego przy ulicy

Kolejowej 3 w Międzyzdrojach. Przedmiotowe lokale stanowią ostatnie powierzchni będące własnością gminy w tym budynku.

STANOWISKO za pozytywnym zaopiniowaniem projektu budżetu opowiedziało się 8 radnych.

*Przewodniczący wnioskuje o zmianę porządku posiedzenia i powrót do porządku wg poniższego zapisu, za zmianą opowiedziało się 8 radnych.*

### **13. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia statutu ZOŚ w Międzyzdrojach.**

Na posiedzeniu obecny był kierownik Adam Celiński, który omówił przygotowany materiał, informując o wprowadzonych do projektu zmianach.

Na pytanie radnego Michała Sutyły, co oznacza paragraf 4 pkt 11 odnośnie zapisu dot. targowiska, Kierownik odpowiedział, że jest to zapis, który na dzisiaj nie ma zastosowania, ale być może w przyszłości, będzie miał zastosowanie, nie należy zawęźać.

STANOWISKO Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem opowiedziało się 5 radnych, przeciwko było 2 radnych, wstrzymała się 1 osoba.

Radny Roman Pawłowski uzasadniając swoje negatywne stanowisko powiedział, że jest przeciwny przekazywaniu zadania ZOŚ, gdyż podwyższa to koszty, a VAT płaci Gmina.

### **14. Projekt uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Międzyzdroje.**

Kierownik wyjaśnił, że materiał został dopracowany w stosunku do poprzedniego.

Na pytanie radnego Romana Pawłowskiego, jak będzie rozwiązana sprawa w przypadku posiadania kilku apartamentów, Kierownik Adam Celiński odpowiedział, że będzie to uzależnione od zużycia wody, w ślad za tym jedne apartamenty będą uznane za zamieszkałe, inne natomiast za niezamieszkałe na stałe. W budynkach mieszkalnych będzie naliczenie powiązane ze zużyciem wody, gdyż to woda jest najbardziej miarodajnym rozliczeniem jeśli chodzi o lokale mieszkalne.

W przypadku gastronomii odbiór powinien być częstszy niż aniżeli 2 razy w tygodniu, powiedziała radna Dorota Klucha, gdyż w przeciwnym razie wynikają z tego duże problemy.

Zdaniem Kierownika przy segregacji śmieci będzie trochę inna sytuacja, poza tym przetarg można dostosować do 2 wywozów, ale musimy się liczyć z tym, że wówczas koszty będą wyższe. Pamiętajmy o tym, że zawsze istnieje możliwość wywiezienia nieczystości do ZOŚ i rozliczenia na miejscu.

STANOWISKO projekt uchwały został poddany pod głosowanie, za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały opowiedziało się 5 radnych, przeciwko była 1 osoba, wstrzymały się 2 osoby.

-----wyszedł Radny Roman Pawłowski, obecnych 7 radnych-----

### **15. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika samorządowego Zakładu budżetowego Zakład Ochrony Środowiska w Międzyzdrojach.**

Kierownik wyjaśnił, że nie będzie tutaj wskazania wprost na kierownika z imienia i nazwiska, zgodnie z sugestią komisji.

Na pytanie radnego Rafała Wolnego, czy zadania te może wykonywać urząd, Burmistrz odpowiedział, że należałoby stworzyć odrębny referat, jednak osobiście sądzi, że będą to tylko pozorne oszczędności, należy bowiem przeprowadzić szkolenia, zatrudniać pracowników, gdyż nie wszyscy będą mogli przejść z ZOŚ ze względu na konieczność przeprowadzenia konkursu itp.

Kierownik uważa, że jeśli będzie to w jednych rękach, będzie to osobiście monitorował, STANOWISKO komisja opowiedział się za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały, z a przyjęciem opowiedziało się 5 radnych, przeciwko 1 osoba, wstrzymała się 1 osoba

**16. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/475/09 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 26 listopada 2009r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.**

Zagadnienie omówił Pan Celiński. Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Rada Miejska określa w drodze uchwały górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. Przedmiotowa uchwała określa stawki maksymalne, które przedsiębiorca świadczy usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, nie będzie mógł przekroczyć za wykonaną usługę.

STANOWISKO projekt uchwały został poddany pod głosowanie, za przyjęciem opowiedziało się 5 radnych, przeciwko opowiedział się 1 radny, wstrzymała się 1 osoba.

**17. Projekt uchwały w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.**

Ustawa nakłada na Gminę obowiązek odbierania odpadów. Uchwała określa sposób, zakres świadczenia usług dotyczących funkcjonowania systemu odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy. Przedstawione zostały również zasady działania systemów odbiorów odpadów z rozróżnieniem na takie będące u źródła (z posesji), ze zbiórki objazdowej oraz w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. Dla określonego finansowania gminnej gospodarki odpadami, określono odpowiednie limity przyjmowania odpadów komunalnych z wyłączeniem limitów dla zmieszanych odpadów komunalnych oraz odpadów z selektywnej zbiórki tzw. odpadów opakowaniowych (szkło, papier i tektura, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe oraz metal).

STANOWISKO za pozytywnym zaopiniowaniem opowiedziało się 5 radnych, przeciwko 1 radnych, wstrzymała się 1 osoba.

**18. Projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.**

Pan Celiński wyjaśnił, że zgodnie z treścią art. 6j ust. 1 ww. ustawy opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych może stanowić iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość, albo ilości zużytej wody z danej nieruchomości, albo powierzchni lokalu mieszkalnego oraz stawki opłaty ustalonej na podstawie art. 6k ust. 1 ww. ustawy.

STANOWISKO za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały opowiedziało się 5 radnych, przeciwko były 2 osoby.

**19. Projekt uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.**

STANOWISKO Komisja opowiedziała się za przyjęciem projektu uchwały, głosowało 5 radnych, przeciwko była 1 osoba, 1 osoba wstrzymała się od głosu.

**20. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek opłaty za pojemnik o określonej pojemności.**

Stawki omówił Kierownik ZOŚ, zostały one wypracowane na podstawie analizy finansowej gospodarki odpadami w gminie na podstawie liczby mieszkańców zamieszkujących gminę, ilości wytwarzanych na terenie gminy odpadów komunalnych, kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi (włącznie z punktem selektywnego zbierania odpadów komunalnych), jednak w oparciu o stawkę wyjściową podaną przez ustawodawcę.

Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, ustala się stawkę opłaty za jednorazowe opróżnienie pojemnika:

STANOWISKO za pozytywnym zaopiniowaniem projektu budżetu opowiedziało się 5 radnych, przeciwko była 1 osoba, wstrzymała się 1 osoba.

**21. Projekt uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, obowiązującej na terenie Gminy Międzyzdroje.**

Kierownik powiedział, że w razie nie złożenia przez właściciela nieruchomości deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, albo w przypadku uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w złożonej deklaracji, Burmistrz określi w drodze decyzji wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze. W przypadku braku uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właściciela nieruchomości lub uiszczenia jej w niższej wysokości od należnej Burmistrz określi w drodze decyzji wysokość zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi co skutkuje wszczęciem postępowania egzekucyjnego.

STANOWISKO komisja opowiedziała się pozytywnie za projektem uchwały, za przyjęciem opowiedziało się 5 radnych, wstrzymała się 1 osoba.

**22. Projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.**

Projekt uchwały omówił Pan Adam Celiński, który wyjaśnił, że jest to wycinka z regulaminu, ale wynika z konieczności ustawowej, to ustawa określa szczegółowy sposób i zakresu

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. W szczególności dotyczy to: ilości odpadów odbieranych od właściciela nieruchomości, częstotliwości odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposobu świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych.

Radna Dorota Klucha zaproponowała, żeby przy przetargu ująć częstotliwość wywozu

STANOWISKO za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały opowiedziało się 5 radnych, przeciwko 1 radnych, wstrzymała się od głosu 1 osoba.

**23. Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego w zakresie dofinansowania utrzymania cmentarza komunalnego w Międzyzdrojach i Lubinie.**

W związku z poszerzeniem cmentarza została wyznaczona stawka za wyrąb lasu.

STANOWISKO za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały opowiedziało się 6 radnych.

**24. Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Ochrony Środowiska w Międzyzdrojach w zakresie dofinansowania i utrzymania stadionu miejskiego w Międzyzdrojach.**

Kierownik wyjaśnił, że orliki spowodowały, że zainteresowanie stadionem jest dużo mniejsze niż wcześniej.

STANOWISKO komisja opowiedział się pozytywnie za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały, za przyjęciem głosowało 6 radnych, 1 osoba wstrzymała się.

Podkreślono konieczność wykonania linii na bieżni.

**25. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla wypoczynkowo-mieszaniowego „Wesoła” w Międzyzdrojach.**

Wiceprzewodniczący poinformował, że projekt był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji i głosowany, także nie widzi się potrzeby ponownego głosowania.

**26. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii” na 2013.**

W posiedzeniu komisji uczestniczyła Pani Małgorzata Musialska, która omówiła zaproponowane projekty obydwu projektów jednocześnie, gdyż są ze sobą powiązane. Pani Musialska wyjaśniła, że działania i realizacja zadań w zakresie przeciwdziałania narkomanii i rozwiązywania problemów alkoholowych będzie prowadzona przez odpowiednie kształtowanie polityki społecznej, oświatowo-wychowawczej i zdrowotnej w szczególności poprzez działalność wychowawczą, edukacyjną, informacyjną i zapobiegawczą, leczenie, rehabilitację i reintegrację osób uzależnionych, ograniczanie szkód zdrowotnych i społecznych w tym zakresie. Programy prowadzą do podjęcia działań związanych z

profilaktyką i rozwiązywaniem problemów uzależnień, poprawą stanu zdrowia, bezpieczeństwa i kultury życia mieszkańców Gminy Międzyzdroje.

Na pytanie Radnego Adama Jakubowskiego, ile jest zarejestrowanych osób mających problem z narkotykami, Pani Musialska odpowiedziała, że często są to połączenia krzyżowe, zarejestrowanych jest 198 osób z tymi problemami.

Pani Musialska rozmawiała również o świetlicy środowiskowej Iskierka, jest również uruchomionym programie dla kobiet nie radzących sobie z agresją.

---wyszła z posiedzenia Radna Teresa Purgal oraz Rafał Wolny, stan 5 radnych na Sali ----

STANOWISKO za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały opowiedziało się 5 radnych.

**27. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” na 2013 rok.**

STANOWISKO za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały opowiedziało się 5 radnych.

**28. Projekt uchwały w sprawie uznania właściwości Rady Miejskiej do rozpatrzenia skargi Pani Iwony Jachimek z dnia 12.11.2012 na nieprawidłowości w Gminie Międzyzdroje w zakresie gospodarki finansowej.**

STANOWISKO komisja wnioskuje o odrzucenie wezwania do naruszenia prawa.

**29. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013.**

Komisja zapoznała się z planem pracy nie wnosząc uwag.

**30. Zapytania i wolne wnioski. (brak)**

**31. Wnioski i skargi mieszkańców Gminy. (nie zgłoszono)**

**32. Przedstawienie bieżącej korespondencji do Rady Miejskiej. (brak).**

**33. Zakończenie posiedzenia.**

Na tym Przewodniczący zakończył realizację porządku, zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała. M.Nurkowska